*Epitaphia Isi-  
dis & Osiri-  
dis.*

*t alias, anti-  
quior.*

*Zelus & regnum flum. a latis  
gloriundi.*

*Circumcisio apud gen.  
lud. e. c. m. i. n. f.*

*Danaus.*

*Iudei.  
circumcisio.*

*Attice urbis  
civium tres  
classes.*

*Petes.*

*Erechtheus.*

Bacchum appellant, esse autem utrique dicatam columnam sacris sculptam litteris tradunt: inq̄ columnā Iliidis hæc scripta esse:

Ego Iis sum Aegypti regina, à Mercurio erudita. Quæ ego legibus statui, nullus soluere poterit. Ego sum uxor Osiridis. Ego sum prima frugum inuentrix. Ego sum Ori regis mater. Ego sum in astro Canis resplendens. Mihi Bubastia urbs condita. Gaudete gaudete Aegypte, quæ me nutristi.

In columna Osiridis hæc scripta dicuntur:

Mihi pater Saturnus deorum omnium ultimus. Sum uero Osiris rex, qui uniuersum peragrai orbem usq; ad desertos Indorū fines. Ad eos quoq; profectus sum, qui Arcto subiacet, usq; ad Histri fontes. Et iterū alias quoq; orbis adij usq; ad mare Oceanum partes. Sum autē Saturni filius t̄ gradissimus, germen ex pulchro & generoso ortum: cui nō semen genus fuit. Neq; ullus eit in orbe ad quem non accesserim locus: docens omnes ea quorum inuentor fui.

Hæc tantum in columnis legi posse affirmant: alia (quæ plurima sunt) tempore esse corrupta. Et de his sane quæ in sepulchrī extant, consentiunt ferè omnes. Nā quæ sacerdotes condita in arcanis habent, nolunt, ut ueritas ignota sit, ad multos manare: pœna ijs adiecta, qui ea in uulgas proderent. Tradūt in super plures Aegyptij, ab eis colonias per uniuersum orbem deductas. nam in Babyloniam colonos traduxisse Belum Neptuni uolunt, Libyēs filium: qui sedem apud Euphratem cum elegisset, sacerdotes (hos Chaldæos Babyloniū uocant, qui more Aegyptiorum astra obseruarent) physicos etiam, astrologie qui dediti essent, instituit. Ferūt etiam Danaum ex Aegypto profectum, antiquissimam ferè urbium Græcia Argos cōdidisse: Colchorum quoq; gentem, qui in Ponto sunt: Iudæos insuper, qui Arabiam inter Syriamq; cōsedere, ab ipsis testantur transmigrasse. Quapropter & apud has nationes antiquo more circumcidit pueros, ab Aegypto ea consuetudine traducta. Quin etiam Athenienses colonos Saitarum Aegyptiæ gentis esse eo afferere nituntur, quod soli Græcorum urbem appellant & sv, translata appellatione ab Aegyptiæ urbis vocabulo. Præterea ciuitatem Atheniensem eandem ordinationem ac partitionem habuisse cum Aegyptia in partes tres distributa. Et primum quidem gradum fuisse nobilitū: qui præ ceteris doctrinæ dediti, maiore honore digni habebantur, in ea re sacerdotibus Aegyptijs persimiles. Secundū, eorum quibus agri erant assignati, ut armis intenti essent pro patriæ defensione: illis similes, qui in Aegypto agros tenentes, milites ad bellum subministrant. Tertius, plebis erat, atq; opificum, qui artibus mercenarijs intenti, necessarias operas præberent. ordo ab Aegyptijs sumptus. Fuisse & Aegyptios quosdam Atheniensium duces. Petem enim Mnesthei, qui ad Troiam militauit, patrem, cum esset Aegyptius, postmodum Atheniensium ciuem & regem factum fuisse. Eum duplicitis naturæ extitisse aiunt: quoniam duplicitis politiæ, Græce scilicet & Barbaræ, quarum alteram partem feret, hominis altera, particeps fuerit. Similiter & Erechtheum tradunt Aegyptiū genere, Atheniensibus imperasse: cuius rei hæc afferunt argumenta. Cum maxima siccitas omnes ferè orbem præter Aegyptum peruersisset, ex qua ingēs frugum, hominumq; pernicies secuta est, attulisse ex Aegypto dicunt Erechtheum, propter cognationem, Atheniensibus frumentum: obq; id beneficium eis regem constitutum, qui sumpto regno, docuerit eos ceremonias ac mysteria Cereris Eleusinæ ab Aegyptijs translata. Eam quoq; deam his temporibus coœuam, Athenas frumenta comportasse dicunt, & ferere denuo triticum docuisse. Athenienses regnante Erechtheo, cum omnes terræ fructus siccitas absuipisset, Cererem præsentem frumento eos iuuuisse: sacra insuper & mysteria eius deæ tunc in Eleusina suscepit, quæ eadem & penes Aegyptios celebratur. Nam & Eumolpides ab Aegyptijs sacerdotibus traducti sunt, & à pastophoris præcones. Solos ex Græcis Athenienses per Iisdem iurare, forma, moribusq; Aegyptijs similes,